
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALlà\ 1 SC I PROT.-SEGR. I RAG. I ATTI DETERMINA 1
f^ !

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

fàt 6 - GIÙ. 2011
(det. Segr.-Pers. n. v .^del - )

R.G. n.^fòdel "7 — GIÙ IW

OGGETTO: Erogazione compenso al Dr. Salvatore Spartà per incarico temporaneo di collaborazione-
cd."scavalco"-, ricomprensivo, oltre che dell'attività di direzione e coordinamento dell'Area

Amministrativa e delle connesse attribuzioni gestionali, delle funzioni di Vice Segretario

Comunale. Periodo: mese di maggio 2011.

Il Responsabile di Area

PREMESSO che, a seguito delle elezioni amministrative del 13 e 14 maggio 2007, al Dr. Salvatore Spartà,

dipendente del Comune di Acicatena (Ct), quale Funzionario Capo Settore Affari Generali-Vice Segretario

Generale - Categoria D/5 del vigente C.C.N.L:
-con deliberazione della G.C. n. 57 del 30.07.2007, esecutiva ai sensi di legge, veniva prorogato l'incarico di

collaborazione -ed. "scavalco" dal 01.08.2007 al 31.12.2007;
-con determina del Sindaco n. 21 del 30.07.2007, veniva confermato il dispositivo della superiore

deliberazione e venivano attribuite le funzioni gestionali dell'Area Amministrativa, direzione, coordinamento e

connesse attribuzioni gestionali;

-con deliberazione della G.C. n. 119 del 27.12.2007, esecutiva ai sensi di legge, veniva prorogato l'incarico

di collaborazione-ed. "scavalco" dal 01.01.2008 al 30.06.2008;

-con determina del Sindaco n. 43 del 27.12.2007, veniva confermato il dispositivo della superiore

deliberazione e venivano attribuite le funzioni gestionali dell'Area Amministrativa, direzione, coordinamento e

connesse attribuzioni gestionali;

-con deliberazione della G.C. n. 70 del 02.07.2008, esecutiva ai sensi di legge, veniva prorogato l'incarico di

collaborazione -ed. "scavalco" dal 01.01.2008 al 30.06.2008;

-con determina del Sindaco n. 16 del 02.07.2008, veniva confermato il dispositivo della superiore

deliberazione e venivano attribuite le funzioni gestionali dell'Area Amministrativa, direzione, coordinamento e

connesse attribuzioni gestionali;

-con deliberazione della G.C. n. 140 del 30.12.2008, esecutiva ai sensi di legge, veniva prorogato l'incarico

di collaborazione-ed. "scavalco" dal 01.01.2009 al 31.12.2009;

-con determina del Sindaco n. 40 del 31.12.2008, veniva confermato il dispositivo della superiore

deliberazione e venivano attribuite le funzioni gestionali dell'Area Amministrativa, direzione, coordinamento e

connesse attribuzioni gestionali;

-con deliberazione della G.C. n. 120 del 30.12.2009, esecutiva ai sensi di legge, veniva prorogato l'incarico

di collaborazione-ed. "scavalco" dal 01.01.2010 al 31.12.2010;

-con determina del Sindaco n. 47 del 31.12.2009, veniva confermato il dispositivo della superiore

deliberazione e prorogata l'attribuzione delle funzioni gestionali di Responsabile Area Amministrativa e di

Vice Segretario Comunale per il periodo 01.01.2010-31.12.2010;

-con deliberazione della G.C. n. 121 del 30.12.2010, esecutiva ai sensi di legge, veniva prorogato l'incarico

di collaborazione-ed. "scavalco" dal 01.01.2011 al 31.12.2011;

-con determina del Sindaco n. 34 del 30.12.2010, veniva confermato il dispositivo della superiore

deliberazione e prorogata l'attribuzione delle funzioni gestionali di Responsabile Area Amministrativa e di

Vice Segretario Comunale per il periodo 01.01.2011-31.12.2011 ;



PRESO ATTO che, in esecuzione ai superiori atti, devesi effettuare l'erogazione del compenso, relativo al
mese di maggio 2011 e ricomprensivo, oltre che dell'attività di direzione e coordinamento dell'Area

Amministrativa e delle connesse attribuzioni gestionali, delle funzioni di Vice Segretario Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e restando salva la clausola di cui all'art. 2 del disciplinare d'incarico, la

quale sancisce l'onere del recupero delle eventuali assenze entro i successivi trenta giorni:

DI EROGARE al Dr. Salvatore Spartà il compenso, relativo al mese di maggio 2011, dovuto per incarico
temporaneo di collaborazione-cd. "scavalco" ricomprensivo, oltre che dell'attività di direzione e

coordinamento dell'Area Amministrativa e delle connesse attribuzioni gestionali, delle funzioni di Vice

Segretario Comunale, con esclusione della retribuzione di risultato, che sarà corrisposta con successivo

provvedimento, se ed in quanto dovuta.

DI DARE ATTO che la spesa complessiva, di € 2.457,40, trova imputazione sul Bilancio comunale, per come

segue:

- € 1.904,22 (oneri diretti) ali' int. 1.01.02.01 cap. 2
-€ 391,32 (oneri riflessi) all'ini 1.01.02.01 cap. 5

-€ 161,86 (IRAP) all'ini 1.01.02.07 cap. 5

II Resp. Servizi Il Resp. Area Amministrativa


